REALIZAÇÃO DOS EXAMES E SERVIÇOS DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA 

PARA EMISSÃO DE LAUDOS E IMAGENS IMPRESSAS, BEM COMO 

FORNECIMENTO DE SISTEMA DE LAUDOS EM COMODATO, PELAS EMPRESAS 

VENCEDORAS: 

- PS SOLUÇÕES E COMERCIO LTDA, com o lote 03, NO VALOR TOTAL DE R$ 97.999,20 
(Noventa e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos). 

- PROVER PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP, com os lotes 01, 02 e 04, NO VALOR 
TOTAL DE R$ 1.060.983,60 (Um milhão sessenta mil, novecentos e oitenta e três reais e 
sessenta centavos ) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.158.982,80 (Um milhão, cento e cinquenta e 

oito mil, novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos). 

PATY DO ALFERES, 07 DE FEVEREIRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL